Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Jd. São José - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 prédio C  -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3779.3370
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Swift - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000

EDITAL CPSE 21/2016

CONVOCA CANDIDATOS PARA AVALIAÇÃO
ESCRITA, EXAME DE PROFICIÊNCIA E
ENTREVISTA NO PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM EDUCAÇÃO – DOUTORADO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital CPSE 15/2016, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para realizar a Avaliação Escrita,

Exame de Proficiência e Entrevista no Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Educação – Doutorado da Universidade São Francisco – USF, conforme Edital CPSE

15/2016, art. 6º, I, II, III, IV e V.

Ana Elisa Jacob
Andréia Cristina Borges Rela Zattoni
Branca Monteiro Camargo
Débora Reis Garcia
Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Elna Pereira Nascimento Cres
Estefania Bissoni
Flavia Aparecida Machado Fortes
Gilmar Lopes Dias
Kátia Gabriela Moreira
Lanie Cristina Forati de Alencar
Luis Roberto Ramos de Sá Filho
Marcos Augusto Wistuba Bisinella dos Santos
Maria Clelia Pereira da Costa
Natalie Nara Mastrangi Goes
Ricardo José Reis de Abreu
Sandra Aparecida de Souza
Vanessa Cristina Moretti Silva
Wanessa Cristiane Gonçalves Fialho

Art. 2º  O candidato que não comparecer nas Etapas, conforme Edital CPSE 15/2016, art. 6º, I, II, III

IV e V, nos dias e horários estabelecidos, será automaticamente desclassificado.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, 29 de novembro de 2016.

Profa. Maria de Fátima Guimarães

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação